

Årsredovisning

Lindahls Bageri Aktiebolag

Org.nr 556147-0104

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Lindahl, Styrelseledamot
2022-12-20

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Lindahls Bageri Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Norrköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av konditorivaror samt driver serveringsrörelse härtil.

Bolaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har likt andra bolag i branschen påverkats av covid. Under räkenskapsåret har omsättningen ökat då effekten av covid har minskat.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	43 262	34 273	45 920	53 004
Resultat efter finansiella poster	71	-1 008	402	130
Balansomslutning	6 398	6 352	7 911	9 114
Soliditet (%)	19	17	22	23

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	475 373	380	715 753
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			380	-380	0
Årets resultat				124 579	124 579
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	475 753	124 579	840 332

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	475 753
årets vinst	124 579
	600 332
disponeras så att i ny räkning överföres	600 332
	600 332

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		43 261 728	34 273 454
Övriga rörelseintäkter		313 506	3 346 355
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 575 234	37 619 809
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-12 566 125	-9 915 869
Övriga externa kostnader		-10 480 932	-9 715 880
Personalkostnader	2	-20 058 691	-18 428 322
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-411 626	-529 545
Summa rörelsekostnader		-43 517 374	-38 589 616
Rörelseresultat		57 860	-969 807
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-12 730	-67 123
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		27 663	30 677
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 651	-1 588
Summa finansiella poster		13 282	-38 034
Resultat efter finansiella poster		71 142	-1 007 841
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		140 000	141 000
Förändring av periodiseringsfonder		-53 000	470 000
Förändring av överavskrivningar		0	423 500
Summa bokslutsdispositioner		87 000	1 034 500
Resultat före skatt		158 142	26 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 563	-26 279
Årets resultat		124 579	380

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Markanläggningar	3	19 590	20 805
Inventarier, verktyg och installationer	4	879 808	1 183 054
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	74 204	78 779
Summa materiella anläggningstillgångar		973 602	1 282 638
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	250 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		1 223 602	1 532 638
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		952 411	844 856
Summa varulager		952 411	844 856
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		769 862	242 843
Fordringar hos koncernföretag		186 420	78 190
Övriga fordringar		526 556	428 584
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 057 105	2 480 036
Summa kortfristiga fordringar		2 539 943	3 229 652
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		35 500	145 038
Summa kortfristiga placeringar		35 500	145 038
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 646 709	599 834
Summa kassa och bank		1 646 709	599 834
Summa omsättningstillgångar		5 174 563	4 819 381
SUMMA TILLGÅNGAR		6 398 165	6 352 019

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		475 753	475 373
Årets resultat		124 579	380
Summa fritt eget kapital		600 332	475 753
Summa eget kapital		840 332	715 753
Obeskattade reserver			
	7		
Periodiseringsfonder		153 000	100 000
Ackumulerade överavskrivningar		355 500	355 500
Summa obeskattade reserver		508 500	455 500
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		17 189	29 180
Leverantörsskulder		1 961 963	1 614 020
Övriga skulder		473 749	426 851
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 596 432	3 110 714
Summa kortfristiga skulder		5 049 333	5 180 766
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 398 165	6 352 019

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernredovisning upprättas inte i enlighet med ÅRL 7:3.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet	10-20 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	22	24

Not 3 Markanläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	24 300	24 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 300	24 300
Ingående avskrivningar	-3 495	-2 280
Årets avskrivningar	-1 215	-1 215
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 710	-3 495
Utgående redovisat värde	19 590	20 805

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 884 990	13 194 635
Inköp	102 590	187 000
Försäljningar/utrangeringar	-292 760	-496 645
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 694 820	12 884 990
Ingående avskrivningar	-11 701 936	-11 674 826
Försäljningar/utrangeringar	285 649	496 645
Årets avskrivningar	-398 725	-523 755
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 815 012	-11 701 936
Utgående redovisat värde	879 808	1 183 054

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 368 234	1 368 234
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 368 234	1 368 234
Ingående avskrivningar	-1 289 455	-1 284 880
Årets avskrivningar	-4 575	-4 575
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 294 030	-1 289 455
Utgående redovisat värde	74 204	78 779

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade överavskrivningar	355 500	355 500
Periodiseringsfond 2018	100 000	100 000
Periodiseringsfond 2022	53 000	0
	508 500	455 500

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 339	1 391
---	-------	-------

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 9 Eventualförpliktelser

	2022-06-30	2021-06-30
Borgen dotterbolag	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Norrköping 2022-12-02

Björn Lindahl
Björn Lindahl

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-02

Catarina Backhaus
Catarina Backhaus
Godkänd revisor


